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Друга ліга
2023/24 28-й тур, Матч №195

Неділя, 12.05.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 18°C.

«Рух-2» Львів

1 : 2

«Звягель» Звягель

1 Герета Юрій-Володимир (К)
75 Кітела Андрій
44 Матвіїв Юрій
76 Товарницький Олексій
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
10 Притула Остап
89 Столярчук Андрій
20 Клайвер
47 Квас Костянтин
60 Непейпієв Руслан

Запасні
62 Ванівський Святослав
94 Гришкевич Денис
2 Дуць Ігор
86 Поповський Ілля
87 Русяк Назар
72 Добрянський Роман
57 Король Володимир
83 Музичук Максим
48 Ніколаєв Віктор

Тренер
Безуб'як Володимир

1 Яшков Антон (К)
59 Лучка Вадим
5 Нестеров Андрій
24 Скидан Валерій
16 Гаврилюк Назар
33 Панчишин Богдан
19 Гук Ігор
20 Андрущенко Максим
11 Фесенко Андрій
40 Венделл
74 Морговський Ян

Запасні
25 Коваленко Максим
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Мартинов Іван
18 Власюк Андрій
21 Никитюк Андрій
44 Джордж
7 Оринчак Богдан
77 Березка Дмитро
23 Майтак Максим
9 Кисленко Сергій
10 Волинець Данило
22 Петрук Нікіта

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Петров Андрій
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Друга ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №195
Неділя, 12.05.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 18°C.

«Рух-2» Львів 1 : 2 «Звягель» Звягель
47 Квас Костянтин 36'

46' 24 Скидан Валерій
77 Березка Дмитро

60' 40 Венделл
9 Кисленко Сергій

10 Притула Остап
87 Русяк Назар 74'

20 Клайвер
2 Дуць Ігор 74'

44 Матвіїв Юрій 74'

75' 5 Нестеров Андрій

76' 20 Андрущенко Максим
7 Оринчак Богдан

76' 11 Фесенко Андрій
44 Джордж

67 Михальчук Мілан 78'

75 Кітела Андрій 84'

84' 33 Панчишин Богдан

46 Хмельовський Денис
57 Король Володимир 90+2'

60 Непейпієв Руслан
86 Поповський Ілля 90+2'

90+5' 16 Гаврилюк Назар

76 Товарницький Олексій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


